[image: Автор: Шекуров С.А. [специалист-программист по АФР комитета финансов администрации Первомайского района]]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2018                                                                                                                     № 1020

[bookmark: _Hlk522719167]О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза
 социально-экономического развития городского округа
город Первомайск Нижегородской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.07.2015 № 627

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
[bookmark: _Hlk522870801]1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития городского округа город Первомайск Нижегородской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.07.2015                   № 627, (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту Порядка слова «отдел экономики» заменить словами «управление экономического развития и инвестиций» в соответствующем падеже.
[bookmark: _Hlk522629132]1.2. В тексте Порядка слова «министерство экономики» заменить словами «министерство экономического развития и инвестиций» в соответствующем падеже.
1.3. В тексте Порядка слова «глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже.
2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской www.1maysk.ru.

  Глава местного самоуправления                                                          Е.А. Лебеднова
image1.png